
 

 

Halinspektør søges til Svinninge Sportscenter 

Til at forestå den daglige ledelse af vores Idrætscenter, den selvejende institution ”Svinninge 

Sportscenter”, søges en selvkørende, engageret og serviceminded halinspektør.  

Med reference til bestyrelsen, har halinspektøren ansvar for:  

Den praktiske og administrative drift af Idrætscentret 

Ansvar for økonomi og budgetstyring ift. drift  

Tilrettelæggelse af rengørings- og vedligeholdelsesarbejder 

Mindre rengøringsopgaver  

Administration af lokaler og udlejning  

En bred kontaktflade til centrets mange brugere og gæster 

Vi ser gerne, at du har:  

Interesse for og indgående kendskab til idræts- og fritidslivet 

Forhandlings- og samarbejdsevner på alle niveauer  

Indsigt i økonomistyring og budgetplanlægning  

Et åbent og positivt menneskesyn  

En god fysik og hænderne skruet rigtigt på 

Vi kan tilbyde dig:  

Et selvstændigt job med ansvar og mange udfoldelsesmuligheder  

Et aktivt miljø med mange og afvekslende opgaver  

Løn- og ansættelsesvilkår:  

I henhold til overenskomst mellem halinspektørforeningen og kommunernes landsforening.  

Tiltrædelse 1. januar 2025.  

 

Forpagter søges til Svinninge Sportscenters cafeteria 
 

Til at forestå den daglige drift af cafeteriaet, søger den selvejende institution ”Svinninge 

Sportscenter”, en serviceminded og engageret forpagter.  

Vi kan tilbyde gode arbejdsforhold i et velindrettet køkken og cafeteria, med tilhørende rummeligt 

cafeområde.  

 

Åbningstider: Når der er aktiviteter i hallen. 

Der er mulighed for at drive en blomstrende catering virksomhed sideløbende med cafedriften.  
Tiltrædelse 1. januar 2025 

Nærmere oplysninger om begge stillinger (gerne par), fås ved henvendelse til formanden for 
Svinninge Idrætsunion, Lars Hamann Petersen, tlf. 51741853 eller til nuværende halinspektør  
Thomas Birch 51363423. 

Ansøgninger:  
Skriftlig ansøgning med oplysninger om tidligere beskæftigelser bilagt sendes pr. e-mail til: 
svinningeidraetsunion@gmail.com - Lars Hamann Petersen, Strandfogedvej 14, 4591 Føllenslev.  
 
Ansøgningsfrist: 15. august 2024 
Der kan forventes ansættelsessamtaler start/medio september. 
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